



Prefeitura Municipal de Ipauimir
Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



**Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes
ao Pregão Eletrônico nº 2022.09.19.1.**

Ipauimir/CE, 04 de Outubro de 2022.


José Jonas Bezerra Leite
Pregoeiro Oficial do Município



**MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 19/09/2022 14:58:33



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 26.930,00

TOTAL DA PROPOSTA 26.930,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 13.298,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: STERMAX Modelo:

Descrição: Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros): Digital, até 25 litros

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.313,00** Total Item: 5.313,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: GB Modelo:

Descrição: Oxímetro de pulso: De mesa com 1 sensor

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.113,00** Total Item: 3.113,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: Biombo: Aço inoxidável, tamanho triplo e rodízios

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 778,00** Total Item: 778,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: MARTEC Modelo:

Descrição: Foco refletor ambulatorial: Iluminação LED e haste flexível

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 483,00** Total Item: 966,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: Suporte de hamper: Aço inoxidável

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 500,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: Suporto de soro: Tipo pedestal e aço inoxidável

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 438,00** Total Item: 2.628,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 13.632,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: Berço hospitalar com grades: Com cabeceira, peseira, colchão, movimento fawler mecânico por manivelas e grades laterais móveis

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.126,00** Total Item: 6.252,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: Poltrona hospitalar: Confeccionado em aço ou ferro pintado, assento e encosto estofado courvin, capacidade até 120 kg, reclinção com acionamento manual

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.631,00** Total Item: 6.524,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: DELLAMED Modelo:

Descrição: Cadeira de banho/higiênica: Aço ou ferro pintado, estrutura fixa, capacidade de até 100 kg, sem coletor, com apoio de braço e apoio de pés

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 428,00** Total Item: 856,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

A handwritten signature in blue ink, consisting of several overlapping loops and lines.



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 19/09/2022 14:58:33

				TOTAL DO PROCESSO:	12.730,00
TOTAL DA PROPOSTA					12.730,00
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 032		Total: 9.264,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: GQS		Modelo: ARM-02PA	
Descrição: Armário: Aço, altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm, com 03 ou 04 prateleiras e capacidade mínima de 40 kg					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 949,00			Total Item: 2.847,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: GQS		Modelo: L15L	
Descrição: Balde/Lixeira: De 11 até 20 litros, aço ou ferro pintado					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 109,00			Total Item: 654,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: GQS		Modelo: E-02DI	
Descrição: Escada com 2 degraus: Em aço inoxidável					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 288,00			Total Item: 1.728,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ESMALTEC		Modelo: EGC35	
Descrição: Bebedouro/purificador refrigerado: Tipo pressão coluna simples					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 967,00			Total Item: 1.934,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ESMALTEC		Modelo: ROC35	
Descrição: Geladeira/Refrigerador: Capacidade de 260 a 299 litros					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.101,00			Total Item: 2.101,00
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 027		Total: 3.466,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: AGRATTO		Modelo: SPLIT ECO CCS9QF-R4	
Descrição: Ar condicionado: Tipo Split, de 9.000 a 12.000 btus, quente e frio					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.733,00			Total Item: 3.466,00



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 19/09/2022 14:58:33

				TOTAL DO PROCESSO:	3.466,00
TOTAL DA PROPOSTA					3.466,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 054		Total:	3.466,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: VENTISOL / AGRATTO	Modelo: One / ACST9QFR4-02		
Descrição: Ar condicionado: Tipo Split, de 9.000 a 12.000 btus, quente e frio					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.733,00			Total Item: 3.466,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 19/09/2022 14:58:33

TOTAL DO PROCESSO: **3.466,00**

TOTAL DA PROPOSTA

3.466,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 3.466,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: FONTAINE Modelo: FOFT09F2R4CON02

Descrição: Ar condicionado: Tipo Split, de 9.000 a 12.000 btus, quente e frio

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.733,00**

Total Item: 3.466,00



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 19/09/2022 14:58:33



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 27.297,00

TOTAL DA PROPOSTA 27.297,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 13.665,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: STERMAX Modelo: STERMAX

Descrição: Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros): Digital, até 25 litros

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.313,00** Total Item: 5.313,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: MOBIL Modelo: MOBIL

Descrição: Oxímetro de pulso: De mesa com 1 sensor

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.113,00** Total Item: 3.113,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: TM Modelo: TM

Descrição: Biombo: Aço inoxidável, tamanho triplo e rodízios

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 805,00** Total Item: 805,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: MEDPEJ Modelo: MEDPEJ

Descrição: Foco refletor ambulatorial: Iluminação LED e haste flexível

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 653,00** Total Item: 1.306,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: TM Modelo: TM

Descrição: Suporte de hamper: Aço inoxidável

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 500,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: TM Modelo: TM

Descrição: Suporte de soro: Tipo pedestal e aço inoxidável

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 438,00** Total Item: 2.628,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 13.632,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: TM Modelo: TM

Descrição: Berço hospitalar com grades: Com cabeceira, peseira, colchão, movimento fawler mecânico por manivelas e grades laterais móveis

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.126,00** Total Item: 6.252,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: TM Modelo: TM

Descrição: Poltrona hospitalar: Confeccionado em aço ou ferro pintado, assento e encosto estofado courvin, capacidade até 120 kg, reclinção com acionamento manual

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.631,00** Total Item: 6.524,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: CARONE Modelo: CARONE

Descrição: Cadeira de banho/higiênica: Aço ou ferro pintado, estrutura fixa, capacidade de até 100 kg, sem coletor, com apoio de braço e apoio de pés

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 428,00** Total Item: 856,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE



**MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 19/09/2022 14:58:33



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 26.930,00

TOTAL DA PROPOSTA

26.930,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 13.298,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: STERMAX Modelo: STERMAX
Descrição: Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros): Digital, até 25 litros
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.313,00** Total Item: 5.313,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: MEDMAX Modelo: MEDMAX
Descrição: Oxímetro de pulso: De mesa com 1 sensor
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.113,00** Total Item: 3.113,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED
Descrição: Biombo: Aço inoxidável, tamanho triplo e rodízios
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 778,00** Total Item: 778,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: NAFTY Modelo: NAFTY
Descrição: Foco refletor ambulatorial: Iluminação LED e haste flexível
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 483,00** Total Item: 966,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED
Descrição: Suporte de hamper: Aço inoxidável
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 500,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED
Descrição: Suporte de soro: Tipo pedestal e aço inoxidável
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 438,00** Total Item: 2.628,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 13.632,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED
Descrição: Berço hospitalar com grades: Com cabeceira, peseira, colchão, movimento fawler mecânico por manivelas e grades laterais móveis
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.126,00** Total Item: 6.252,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED
Descrição: Poltrona hospitalar: Confeccionado em aço ou ferro pintado, assento e encosto estofado courvin, capacidade até 120 kg, reclinção com acionamento manual
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.631,00** Total Item: 6.524,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: CDS Modelo: CDS
Descrição: Cadeira de banho/higiênica: Aço ou ferro pintado, estrutura fixa, capacidade de até 100 kg, sem coletor, com apoio de braço e apoio de pés
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 428,00** Total Item: 856,00



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a vertical stroke.

A handwritten signature in blue ink, featuring a prominent horizontal stroke and a wavy line above it.



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 19/09/2022 14:58:33

TOTAL DO PROCESSO: 12.500,00

TOTAL DA PROPOSTA

12.500,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 091	Total: 12.500,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BS	Modelo: 2.1
Descrição: Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros): Digital, até 25 litros			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.000,00		Total Item: 5.000,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MOBIL	Modelo: PC66B
Descrição: Oxímetro de pulso: De mesa com 1 sensor			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.000,00		Total Item: 3.000,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: OURO VERDE	Modelo: OURO VERDE
Descrição: Biombo: Aço inoxidável, tamanho triplo e rodízios			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 700,00		Total Item: 700,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: OURO VERDE	Modelo: OURO VERDE
Descrição: Foco refletor ambulatorial: Iluminação LED e haste flexível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 450,00		Total Item: 900,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: OURO VERDE	Modelo: OURO VERDE
Descrição: Suporte de hamper: Aço inoxidável			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 500,00		Total Item: 500,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: OURO VERDE	Modelo: OURO VERDE
Descrição: Suporte de soro: Tipo pedestal e aço inoxidável			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 400,00		Total Item: 2.400,00



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 19/09/2022 14:58:33

				TOTAL DO PROCESSO:	39.660,00
TOTAL DA PROPOSTA					39.660,00
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 049		Total: 13.298,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: STERMAX		Modelo: STERMAX	
Descrição: Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros): Digital, até 25 litros					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 5.313,00			Total Item: 5.313,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MD		Modelo: MD	
Descrição: Oxímetro de pulso: De mesa com 1 sensor					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.113,00			Total Item: 3.113,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MARCA PROPRIA		Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: Biombo: Aço inoxidável, tamanho triplo e rodízios					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 778,00			Total Item: 778,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: VAGALUMY		Modelo: VAGALUMY	
Descrição: Foco refletor ambulatorial: Iluminação LED e haste flexível					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 483,00			Total Item: 966,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MARCA PROPRIA		Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: Suporte de hamper: Aço inoxidável					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 500,00			Total Item: 500,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: MARCA PROPRIA		Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: Suporto de sororo: Tipo pedestal e aço inoxidável					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 438,00			Total Item: 2.628,00
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 062		Total: 13.632,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARCA PROPRIA		Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: Berço hospitalar com grades: Com cabeceira, peseira, colchão, movimento fawler mecânico por manivelas e grades laterais móveis					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.126,00			Total Item: 6.252,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MARCA PROPRIA		Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: Poltrona hospitalar: Confeccionado em aço ou ferro pintado, assento e encosto estofado courvin, capacidade até 120 kg, reclinção com acionamento manual					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.631,00			Total Item: 6.524,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: PROLIFE		Modelo: PROLIFE	



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Descrição: Cadeira de banho/higiênica: Aço ou ferro pintado, estrutura fixa, capacidade de até 100 kg, sem coletor, com apoio de braço e apoio de pés

Quantidade: 2 Valor Unit.: 428,00 Total Item: 856,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 9.264,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PANDIN Modelo: PANDIN

Descrição: Armário: Aço, altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm, com 03 ou 04 prateleiras e capacidade mínima de 40 kg

Quantidade: 3 Valor Unit.: 949,00 Total Item: 2.847,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: Balde/Lixeira: De 11 até 20 litros, aço ou ferro pintado

Quantidade: 6 Valor Unit.: 109,00 Total Item: 654,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: Escada com 2 degraus: Em aço inoxidável

Quantidade: 6 Valor Unit.: 288,00 Total Item: 1.728,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: LIBELL Modelo: LIBELL

Descrição: Bebedouro/purificador refrigerado: Tipo pressão coluna simples

Quantidade: 2 Valor Unit.: 967,00 Total Item: 1.934,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: CONSUL Modelo: CONSUL

Descrição: Geladeira/Refrigerador: Capacidade de 260 a 299 litros

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.101,00 Total Item: 2.101,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 3.466,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: CONSUL Modelo: CONSUL

Descrição: Ar condicionado: Tipo Split, de 9.000 a 12.000 btus, quente e frio

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.733,00 Total Item: 3.466,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 19/09/2022 14:58:33

				TOTAL DO PROCESSO: 36.194,00
TOTAL DA PROPOSTA				36.194,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 046	Total: 13.298,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: STERMAX	Modelo: AUTOCLAVE 75 L	
Descrição: Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros): Digital, até 25 litros				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.313,00		Total Item: 5.313,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MD	Modelo: UT- 100	
Descrição: Oxímetro de pulso: De mesa com 1 sensor				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.113,00		Total Item: 3.113,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 012.1	
Descrição: Biombo: Aço inoxidável, tamanho triplo e rodízios				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 778,00		Total Item: 778,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MEDPEJ	Modelo: FL - 4000 HR LED	
Descrição: Foco refletor ambulatorial: Iluminação LED e haste flexível				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 483,00		Total Item: 966,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 033	
Descrição: Suporte de hamper: Aço inoxidável				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 500,00		Total Item: 500,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 058	
Descrição: Suporte de soro: Tipo pedestal e aço inoxidável				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 438,00		Total Item: 2.628,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 019	Total: 13.632,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 008	
Descrição: Berço hospitalar com grades: Com cabeceira, peseira, colchão, movimento fawler mecânico por manivelas e grades laterais móveis				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.126,00		Total Item: 6.252,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 057	
Descrição: Poltrona hospitalar: Confeccionado em aço ou ferro pintado, assento e encosto estofado courvin, capacidade até 120 kg, reclinção com acionamento manual				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.631,00		Total Item: 6.524,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 096	



**MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE**

Descrição: Cadeira de banho/higiênica: Aço ou ferro pintado, estrutura fixa, capacidade de até 100 kg, sem coletor, com apoio de braço e apoio de pés

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 428,00** Total Item: 856,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 9.264,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: AMAPÁ Modelo: ARMÁRIO 120

Descrição: Armário: Aço, altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm, com 03 ou 04 prateleiras e capacidade mínima de 40 kg

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 949,00** Total Item: 2.847,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: BRINOX Modelo: LIXEIRA AÇO 11 L

Descrição: Balde/Lixeira: De 11 até 20 litros, aço ou ferro pintado

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 109,00** Total Item: 654,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo: TM 082

Descrição: Escada com 2 degraus: Em aço inoxidável

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 288,00** Total Item: 1.728,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: BEGEL Modelo: PURESTIL

Descrição: Bebedouro/purificador refrigerado: Tipo pressão coluna simples

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 967,00** Total Item: 1.934,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: ESMALTEC Modelo: GELADEIRA 260 L

Descrição: Geladeira/Refrigerador: Capacidade de 260 a 299 litros

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.101,00** Total Item: 2.101,00



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 19/09/2022 14:58:33

				TOTAL DO PROCESSO:	12.966,00
TOTAL DA PROPOSTA					12.966,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 075		Total: 12.966,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BS DIGITALE	Modelo: 2.5		
Descrição: Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros): Digital, até 25 litros					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.000,00			Total Item: 5.000,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MOBIL	Modelo: PC66		
Descrição: Oxímetro de pulso: De mesa com 1 sensor					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.100,00			Total Item: 3.100,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: RENASCER	Modelo: RENASCER		
Descrição: Biombo: Aço inoxidável, tamanho triplo e rodízios					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 778,00			Total Item: 778,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: G&G	Modelo: MD400		
Descrição: Foco refletor ambulatorial: Iluminação LED e haste flexível					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 480,00			Total Item: 960,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: RENASCER	Modelo: RENASCER		
Descrição: Suporte de hamper: Aço inoxidável					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 500,00			Total Item: 500,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: RENASCER	Modelo: RENASCER		
Descrição: Suporto de soro: Tipo pedestal e aço inoxidável					
Quantidade: 6	Valor Unit.: 438,00			Total Item: 2.628,00	



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 19/09/2022 14:58:33

				TOTAL DO PROCESSO:	13.632,00
TOTAL DA PROPOSTA					13.632,00
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 024		Total: 13.632,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Tubomed		Modelo: TM019	
Descrição: Berço hospitalar com grades: Com cabeceira, peseira, colchão, movimento fawler mecânico por manivelas e grades laterais móveis					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.126,00			Total Item: 6.252,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Tubomed		Modelo: TM109	
Descrição: Poltrona hospitalar: Confeccionado em aço ou ferro pintado, assento e encosto estofado courvin, capacidade até 120 kg, reclinção com acionamento manual					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.631,00			Total Item: 6.524,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Dellamed		Modelo: D30	
Descrição: Cadeira de banho/higiênica: Aço ou ferro pintado, estrutura fixa, capacidade de até 100 kg, sem coletor, com apoio de braço e apoio de pés					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 428,00			Total Item: 856,00